檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國104年3月10日

發文字號：南市教安(一)字第1040243091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立中山大學電機工程學系系友會提供系友在學子女

獎學金申請事宜，請惠予公告並鼓勵符合資格學生踴躍申

請，請查照。

說明：

一、依據國立中山大學104年3月6日中系電字第1040000787號

書函辦理。

二、該校電機系系友會為鼓勵系友在學子女敦品勵學，特設置

「國立中山大學電機工程學系系友在學子女獎學金」。

三、申請對象為該校電機工程學系系友之子女現就讀國內立案

之國中、高中、高職及五專一至三年級。

四、申請程序及表單，請參閱該校電機系網站：http://alumn

i.ee.nsysu.edu.tw/files/15-1208-93729,c11582-1.php

。

五、申請書請於3月15日以前寄出，以郵戳為憑，逾期不予受

理。

六、若有申請疑義，請逕洽該校聯絡人：張淑華，電話：(07)

5252000轉4105。

8

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局學輔校安科 2015-03-10
16:37:46